МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

(МУ ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ)
ПРИКАЗ

Константиновск
10.07.2018                                                                                                            № 34
О внесении изменений в приказ МУ Отдел культуры  от 29.12.2017г. № 95
В связи с трудовым отпуском экономиста МУ Отдел культуры В.Г.Леоновой и директора МБУК «КРДК» Шуклиной С.Ф.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 к приказу  МУ Отдел культуры  от 29.12.2017 г. № 95

 «Об утверждении плана-графика осуществления внутреннего финансового аудита, плана-графика осуществления внутреннего финансового контроля и результатов оценки бюджетных рисков по МУ Отдел культуры на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МУ Отдел культуры                                                     О.Г.Сиволобова